2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

____________ № _________

	Об отмене Решения Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 433 «Об отказе субъекту малого предпринимательства ИП Домаленко М.Н. в реализации преимущественного права на приобретение арендуемого          муниципального имущества»

В целях реализации Решения Арбитражного суда Псковской области от 23.08.2013 по делу №А52-914/2013, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 433 «Об отказе субъекту малого предпринимательства ИП Домаленко М.Н. в реализации преимущественного права на приобретение арендуемого          муниципального имущества».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Пскова                                                                  И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                    И.В. Калашников